令和7年5月8日

PTA会員各位
ハノイ日本人学校PTA

会長　木村　香奈子

令和7年度（2025年度）PTA会費御納入の御案内

　私たちPTAは、子供たちの健やかな育ちと学びのための環境づくりに取り組むとともに、会員相互の研修や

親睦のための活動を行っています。各位におかれましては、引き続きPTA活動に御理解・御協力いただきます

ようお願いいたします。

　標記に関して御案内いたします。なお、作業効率化のため銀行振込での御納入をお願いいたします。

記

１．年会費　　本校に児童生徒が１人在籍する世帯 ​ ：500,000VND／年

　　　　　　　　 本校に児童生徒が２人以上在籍する世帯​ ：700,000VND／年

　　　　　　　　　（編入時期に関わらず一律で納入いただいております）

２．期　　限　　編入学後１ヶ月以内　※期限厳守でお願いします

３．振込先　※学費の振込口座とは異なります。絶対にお間違いのないようお願いいたします。

　　　銀 行 名　　　   Vietcombank (Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam)

　　　支 店 名　　　   Ba Dinh Branch/ Chi nhánh Ba Đình

　　　口 座 番 号      0611001964597

　　　口 座 名 義      The Japanese School of Hanoi

　　　＊ 振込手数料はお振込人様の御負担でお願いいたします。

　　　＊ 万が一、銀行振込が難しい方は、会計担当まで御連絡ください。

４．備考欄に必ず下記 4点を記載してください。＊会社からのお振込の場合も必ず記載してください。

　　　①2025年度の長子のクラス名

　　　　　(小学部はクラスの前にアルファベットのS、中学部はアルファベットのJを表記)

②長子の氏名（アルファベット表記）

　　　③PTA会員名（保護者氏名のアルファベット表記）

　　　④PTA Fee

　　　（例）　S1-2 HANOI YOSHIO/HANOI TARO HANAKO PTA Fee

　　　＊受領書が必要な場合、会計担当まで御連絡ください。

５．会費の返金

　　・年度途中で退会される方への返金はございません。

　　・誤入金等で返金を御希望の場合、会計担当へ御連絡ください。

　　・御連絡がない場合は、PTAに対する寄付とさせていただきます。

６．会費の免除

　　 ・2026年3月に編入された方についてはPTA会費を免除いたします。

※御不明な点等がありましたら、会計担当まで御連絡ください。

E-mail : jsh.kaikei.2025@gmail.com 会計 浅野、伊藤